ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO



Via Bombardieri del Re, 12 - 31040 Nervesa della Battaglia - Tel 0422 885406 - Tel/Fax 0422 779186 e-mail: TVIC83700A@istruzione.it o segreteria@icgiavera.it PEC: TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT sito: www.icgiavera.it

Circ. 92

Nervesa della Battaglia, 19.10.2021

Ai Genitori degli alunni delle Scuole dell'Infanzia di Giavera del Montello, SS. Angeli e Nervesa della Battaglia e p. c. Ai Docenti delle Scuole dell'Infanzia di Giavera del Montello, SS. Angeli, e Nervesa della Battaglia Al Direttore dei SGA Ai Collaboratori Scolastici delle Scuole dell'Infanzia di Giavera del Montello, SS. Angeli e Nervesa della Battaglia All'Ufficio Alunni Al sito web

OGGETTO: Assemblea on line ed elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione – a. s. 2021-2022- Scuole dell'Infanzia di Giavera del Montello, SS. Angeli e Nervesa della Battaglia

I genitori degli alunni delle Scuole dell'Infanzia sono convocati per le elezioni dei rappresentanti nei Consigli di Intersezione il giorno

Martedì 26 ottobre 2021

dalle ore 17.00 alle ore 18.00 in videoconferenza per l'assemblea dei genitori

seguiranno dalle ore 18.30 alle ore 19.30

le votazioni in presenza, all'esterno di ogni plesso, presso le rispettive sedi

Entro la mattinata del 25 ottobre 2021, una docente della sezione creerà il link per il collegamento e lo invierà ai genitori della propria sezione tramite Classroom.

Durante l'assemblea i docenti illustreranno:

- le linee fondamentali della programmazione educativa e didattica
- i compiti dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe e le modalità di voto.

I docenti chiederanno ai genitori di esprimere le candidature.

Modalità di votazione:

- Sono candidati tutti i genitori della sezione
- Per la Scuola dell'Infanzia deve essere eletto un rappresentante dei genitori per ogni sezione
- I genitori possono esprimere n. 1 preferenze
- Chi ha più figli in sezioni diverse, vota in ogni sezione frequentata da ciascun figlio
- Nel caso di più figli frequentanti la stessa sezione, i genitori hanno diritto di esprimere un solo voto

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO



Via Bombardieri del Re, 10 - 31040 Nervesa della Battaglia



e-mail: TVIC83700A@istruzione.it o segreteria@icgiavera.it PEC: TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT sito: www.icgiavera.it

Verrà costituito un seggio per plesso. Terminate le operazioni di voto alle 19.30, gli scrutatori procederanno allo spoglio delle schede votate. Nell'ipotesi in cui due o più genitori riportino lo stesso numero di voti, si procede per sorteggio.

I seggi saranno costituti da tre genitori (un presidente e due scrutatori). Sarà costituito un solo seggio per plesso, ma andrà compilato un verbale per ogni classe. Il seggio opererà a norma dell'O. M. 215/1991 e successive modifiche.

Orario di chiusura dei plessi ore 20.30.

L'accesso al voto è consentito a condizione di: non avere temperatura corporea superiore a 37,5 gradi; non essere in quarantena per Covid; non essere positivo al Covid; indossare la mascherina; avere igienizzato le mani prima di votare; rispettare il distanziamento di almeno un metro.

Indicazioni costituzione seggi:

- Plesso di Nervesa della Battaglia: seggio ubicato sotto il porticato
- Plesso di SS. Angeli: seggio ubicato all'esterno dell'entrata principale
- Plesso di Giavera del Montello: seggio posizionato sotto il gazebo collocato nell'area esterna della scuola.

Si ringrazia per la fattiva collaborazione e si porgono distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mussato Tiziana